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Hållplatser

39 Edsbyn - Svabensverk - Enviken - Falun och åter

Edsbyn Sommars
Edsbyn Norra torget
Edsbyn Trekanten
Edsbyn Skidan
Edsbyn Centrum
Edsbyn Södra torget
Söderomsjön
Kammahav
Mållångsta
Styggbo
Skräddrabo
Ramfors
Skålsjögården
Skålsjön
Södra Flät
Svabensverk
Lamborn
Nyfäbodarna
Sågverket Balungstrand
Balungstrand
Övertänger norra
Tängerdammen
Kra�sta�onen Övertänger
Övertängersgården
Övertänger affären
Herrgården Övertänger
Ols myr
Pipargårdarna
Sågverket Y�ertänger
Y�ertänger norra
Y�ertänger
Masbacken
Långnäs
Betania Enviken
Enviken busstn

Gamla brandsta�onen Enviken
Kvarntäkt övre
Kvarntäkt nedre
Gråsala
To�byn
Backa To�byn
Backabro rv 50
Fläddran
Rostbergstjärn
Nedre Rostberg
Österå rv 50
Hökviken södra
Hökviksvägen Bojsenburg
Manhemsvägen
Lasare�et Svärdsjögatan
Kris�negymnasiet
Grand Hotel
Knutpunkten
Falun resecentrum

Hållplatser

Falun resecentrum
Knutpunkten
Grand Hotel
Kris�negymnasiet
Lasare�et Svärdsjögatan
Manhemsvägen
Högskolan Lugnetleden
Hökviksvägen Bojsenburg
Hökviken södra
Österå rv 50
Nedre Rostberg
Rostbergstjärn
Fläddran
Backabro rv 50
Backa To�byn
To�byn
Gråsala
Kvarntäkt nedre
Kvarntäkt övre
Gamla brandsta�onen Enviken
Enviken busstn
Betania Enviken
Långnäs
Masbacken
Y�ertänger
Y�ertänger norra
Sågverket Y�ertänger
Pipargårdarna
Ols myr
Herrgården Övertänger
Övertänger affären
Övertängersgården
Kra�sta�onen Övertänger
Tängerdammen
Övertänger norra

Balungstrand
Sågverket Balungstrand
Nyfäbodarna
Lamborn
Svabensverk
Södra Flät
Skålsjön
Skålsjögården
Ramfors
Skräddrabo
Styggbo
Mållångsta
Kammahav
Söderomsjön
Edsbyn Södra torget
Edsbyn Centrum
Edsbyn Skidan
Edsbyn Trekanten
Edsbyn Norra torget
Edsbyn Sommars



39 Edsbyn - Svabensverk - Enviken - Falun
Tidtabellen gäller 16 juni – 17 augus� 2025 Uppdaterad 2025-04-16 02:09:08

Hållplatser
Edsbyn Sommars
Edsbyn Centrum
Söderomsjön
Svabensverk
Lamborn
Enviken busstn
To�byn
Knutpunkten
Falun resecentrum

F

Måndag-Fredag

S

Söndag

Linje 39 39
Anm l GT

18.42
18.45
18.58
19.23
19.30
19.50
20.00
20.22
20.24

16.25
16.28
16.39
17.08
17.15
17.35
17.45
18.10
18.12

Anmärkningar

G = Turen körs av X-trafik. Avvikelser och förändringar kan förekomma. Aktuell trafikinfo: www.xtrafik.se
l = Går ej följande fredag: 20/6
T = Sön- o helgdag före vardag.



39 Falun - Enviken - Svabensverk - Edsbyn
Tidtabellen gäller 16 juni – 17 augus� 2025 Uppdaterad 2025-04-16 02:09:09

Hållplatser
Falun resecentrum
Knutpunkten
To�byn
Enviken busstn
Lamborn
Svabensverk
Söderomsjön
Edsbyn Centrum
Edsbyn Sommars

F

Måndag-Fredag

S

Söndag

Linje 39 39
Anm l GT

16.32
16.35
16.55
17.08
17.25
17.32
17.59
18.15
18.20

18.52
18.55
19.15
19.28
19.45
19.52
20.19
20.35
20.40

Anmärkningar

G = Turen körs av X-trafik. Avvikelser och förändringar kan förekomma. Aktuell trafikinfo: www.xtrafik.se
l = Går ej följande fredag: 20/6
T = Sön- o helgdag före vardag.


